TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA MÔI TRƯỜNG VÀ

TÀI NGUYÊN THIÊN NHIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        -----------

     Số: 192/TB-KMT&TNTN                 Cần Thơ, ngày  25  tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO
Chương trình khen thưởng dành cho tân sinh viên thủ khoa ngành và

sinh viên có hoàn cảnh khó khăn năm 2023

___________

Nhằm khuyến lệ tinh thần hiếu học, vượt khó của sinh viên, Khoa Môi trường và

Tài nguyên Thiên nhiên, Trường Đại học Cần Thơ sẽ trao học bổng cho sinh viên năm

2023 như sau:

- 06 suất học bổng tân sinh viên thủ khoa ngành (06 ngành tuyển sinh năm 2023)

- 18 suất học bổng cho sinh viên có hoàn cảnh khó khăn.

Số lượng thủ khoa ngành căn cứ vào danh sách điểm trúng tuyển để xét. Các sinh

viên có hoàn cảnh khó khăn liên hệ thông qua Cố vấn học tập và nộp hồ sơ theo yêu cầu

để xét chọn.

Quỹ khen thưởng trích từ Quỹ học bổng hỗ trợ cho sinh viên của Liên Chi Hội

Cựu Sinh viên Khoa Môi trường và Tài nguyên Thiên nhiên và của các Nhà Tài trợ.

Nơi nhận:      TRƯỞNG KHOA
- Các Bộ môn;

- Lưu VT.

        Nguyễn Văn Công